CONTRATO Nº          001-OBRA-2024 
OBRA:                        REPOTENCIACIÓN DEL COMPLEJO MIRADOR LA PISCINA, DEL  

CANTÓN CHAMBO. 
CONTRATISTA:       CONSTRUCTORA GONZALEZGALARBE S.A.S REPRESENTANTE  

LEGAL GONZALEZ YUQUILLA ALEX VICENTE 
MONTO:                    USD $ 111,699.55 (CIENTO ONCE MIL SEISCIENTOS NOVENTA  

NUEVE CON 55/100) VALOR QUE NO INCLUYE EL IVA. 
PLAZO:                      60 días 

TERCERA. CONDICIONES OPERATIVAS DE ENTREGA -RECEPCIÓN  

El monto total de trabajos ejecutados por el contratista, a la presentación de la planilla 
4(Liquidación) es de 111,699.05 USD en rubros contratados, siendo el valor del presupuesto